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حضور پرقدرت پالایش نفت اصفهان در نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ایران
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

این شرکت در بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی از ۱۸ تا ۲۱ اردیبهشت 
ماه سال ۱۴۰۴ به مدت ۴ روز در محل دائمی 
نمایشگاههای بین المللی تهران پذیرای علاقه مندان 

و دوستداران این صنعت است.

 این نمایشگاه یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای صنعت 
انرژی در خاورمیانه است که با حضور گسترده 
شرکت‌های داخلی و خارجی برگزار می‌شود. هدف 
از حضور شرکت پالایش نفت اصفهان در نمایشگاه، 
معرفی توانمندی، ارائه جدیدترین فناوری، نوآوری‌ 
و  دستاوردهای خود در حوزه تخصصی پالایش است.
مجموعه پالایش نفت اصفهان با بهره گیری ازتعامل 

با شرکت های جدید و صنایع دانش بنیان در سطح 
کشور و جهان درصدد است تا هر چه بیشتر و پویاتر 
از قبل، امکان دستیابی به جدیدترین فناوری ها و 

فرصت‌های تجاری جدید را فراهم ‌سازد.
گفتنی است شرکت پالایش نفت اصفهان در 
‌سالن شماره ۴۱ پذیرای بازدیدکنندگان خواهد

 بود.
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استان‌ها
Provincesپیام تبریک شهردار قرچک 

 به مناسبت هفته معلم
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شهردار قرچک طی پیامی فرارسیدن هفته معلم 
را به معلمان زحمت کش شهرستان تبریک 
گفت. در متن پیام محسن خرمی شریف آمده 
است، این ایام پربرکت به یاد استاد شهید مرتضی 
مطهری)ره( و هفته معلم نام‌گذاری شده است و 
یادآور منزلت سترگ تعلیم در فرهنگ اسلامی 
و ایرانی است. تقارن این مناسبت با دهه کرامت، 
پیوندی دلنشین از معرفت و مهربانی را در ساحت 
آموزش ترسیم می‌کند و بر جایگاه والای تربیت 
در ترویج فضیلت و کرامت انسانی تأکید می‌ورزد. 
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره معلم 
شهید استاد مرتضی مطهری و شهدای والا 
مقام سنگر مقدس تعلیم و تربیت، هفته معلم 
را به تمام اساتید و معلمان فرهیخته شهرستان 
قرچک تبریک و تهنیت عرض نموده، توفیق 
روز افزون همه‌ی این عزیزان را از درگاه خداوند 

متعال خواستارم.
نشست صمیمی مدیران شهری با کارگران 

ایست‌کارهای مشهد برگزار شد؛

بررسی چالش‌ها و وعده‌های 
حمایتی

مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
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نشست صمیمی مدیران ارشد شهری با 
جامعه کارگری ایست‌کارهای مشهد با هدف 
بررسی مسائل و چالش‌های پیش روی این 
قشر زحمت‌کش در محل ایست‌کار میدان 
امام حسین)ع( برگزار شد. عارف عباسی، 
مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد در 
این نشست با ارائه گزارشی از عملکرد چهارساله 
سامانه3175 اعلام کرد: از زمان راه‌اندازی 
سیستم یکپارچه ایست‌کارها تاکنون ۱۳ هزار و 
۱۴۱ کارگر در ۱۱ ایست‌کار سطح شهر مشهد 
به شکل رسمی ثبت‌نام شده‌اند که از این تعداد 
حدود ۲ درصد دارای تحصیلات دانشگاهی 
یا گواهینامه‌های مهارتی معتبر هستند. وی 
با اشاره به آمارهای عملکردی سال گذشته 
افزود: درسال 1403 بیش از ۱۲۲ هزار فقره 
اعزام کارگر از طریق این سامانه برای پروژه‌های 
مختلف ساختمانی انجام شده که نشان‌دهنده 
استقبال خوب از این سیستم است.« مدیرعامل 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری با بیان اینکه 
»ایست‌کارهای مشهد امروز به مراکز ارائه 
خدمات اجتماعی تبدیل شده‌اند«، تصریح 
کرد: سالانه بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای ارتقای زیرساخت‌ها و خدمات‌رسانی به 
کارگران در این مراکز هزینه می‌شود. در شهر 
مقدس مشهد، تکریم و حفظ شأن و منزلت 
کارگران از اولویت‌های مدیریت شهری است.« 
عباسی از تشکیل کارگروه ویژه‌ای در شورای 
اقتصادی شهرداری مشهد خبر داد و گفت: 
»با همکاری ۱۱ دستگاه اجرایی که پیش‌تر 
تفاهم‌نامه همکاری امضا کرده‌اند، برنامه‌ریزی 
کرده‌ایم تا سطح خدمات رفاهی و کیفی ارائه 
شده به کارگران را ارتقا دهیم.«وی کارگران را 
»موتور محرکه تولید و تحقق شعار سال« خواند 
و تأکید کرد: »ایست‌کارها با هدف ساماندهی 
مشاغل ساختمانی، ایجاد امنیت شغلی و حفظ 
کرامت انسانی کارگران در شهر مشهد راه‌اندازی 
شده‌اند و ما متعهد به بهبود مستمر شرایط این 
عزیزان هستیم.«در ادامه این نشست، کارگران 
حاضر به بیان دغدغه‌ها و پیشنهادهای خود 
پرداختند که مهم‌ترین آنها شامل تسهیل 
فرآیند بیمه کارگری، افزایش ایمنی محیط 
کار و توسعه خدمات رفاهی در ایست‌کارها بود.
مدیران شهری حاضر در جلسه با تأکید بر نقش 
محوری کارگران در توسعه شهری، قول مساعد 
دادند با همکاری همه جانبه نهادهای مربوطه، 
گام‌های مؤثری برای رفع مشکلات و ارتقای 

شرایط کاری این قشر زحمت‌کش بردارند.
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افتتاح مرکز رادیوتراپی نور 
شهریار با حضور فرماندار
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صبح روز یازدهم اردیبهشت ماه مرکز جامع 
رادیوتراپی بیمارستان فوق تخصصی نور شهریار 
با حضور سجاد برنجی فرماندار فرمانداری ویژه 
شهرستان شهریار، توکلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
ایران ، حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا حسینی 
نوری امام جمعه شهریار ، ملکی شهردار شهریار، 
کرباس فروشان رئیس بیمارستان نور، جمعی از 
مسئولین شهرستان شهریار و مسئولین بخش های 

مختلف بیمارستان نور به بهره برداری رسید.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

کهگیلویه وبویراحمد عنوان کرد:

مهمترین مشکلات تعاونی‌ها تسهیلات 
بانکی ونقدینگی می باشد

محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها
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ابراهیم مهرجو مدیرکل تعاون کارورفاه اجتماعی 
استان کهگیلویه وبویراحمدبه مناسبت گرامیداشت 
هفته کار وکارگردرنشست خبری در جمع صمیمی 
باخبرنگاران با اعلام این مطلب اظهار داشت: از 
اساسی ترین ومهمترین مشکلات تعاونی‌های 
این استان در بخش‌های نقدینگی و تسهیلات 
بانکی است. مدیرکل تعاون ورفاه کهگیلویه 
وبویراحمد با توجه به اینکه ۲۳۰۰ تعاونی فعال با 
۱۸ هزار نفر عضو در استان کهگیلویه و بویراحمد 
وجود دارد،گفت: ۱۱۰۰ تعاونی غیرفعال در این 
استان داریم که پیگیر و دنبال هستیم با پرداخت 
تسهیلات لازم فعال شوند. این مسئول تصریح کرد: 
در طرح کالا برگ ۱۸۹ هزار خانوار استان کهگیلویه 
و بویراحمد با جمعیت ۵۲۸ هزار نفر مشمول 
دریافت کالابرگ شدند که در مجموع دو مرحله 
۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار به استان اختصاص 
یافت و ۴۲۲۰ فروشگاه در توزیع کالاها مشارکت 
داشتند. ابراهیم مهرجو با بیان اینکه بتوانیم مکانی 
جهت کارگران فصلی ایجاد کنیم یادآورشد:درحال 
پیگیر هستیم با همکاری شهرداری، مکانی برای 
کارگران فصلی در سطح شهر یاسوج اختصاص داده 
شود.مدیرکل کارورفاه اجتماعی استان کهگیلویه 
وبویراحمد درخصوص کاربرای مردم افزود:چنانچه 
نتوانیم کاری برای مردم انجام دهیم ،پست وجایگاه 
خودراگرو گذاشتیم وآمده ایم تا کار انجام دهیم. 

مهرجودر مورداتباع افغانی اظهارداشت: در ۱۴ ماه 
اخیر ۳۵۰۰ اتباع افغانستانی از استان کهگیلویه و 

بویراحمد جمع آوری و طرد شدند.
مدیرکل کار ورفاه اجتماعی افزود: امسال شاهد 
افتتاح و بازسازی مجموعه‌های ورزشی نظیر 
استخر و سالن چندمنظوره شهدای کارگر بودیم 
که پس از سال‌ها رکود، مجدداً در اختیار کارگران و 
خانواده‌های آنان قرار گرفت. همچنین خوابگاه‌های 
کار و استادیوم‌های نیمه‌کاره در سطح استان در 
اولویت تکمیل قرار گرفته‌اند. در شهرستان‌هایی، 
چون دنا، بهمئی، لنده، مارگون و باشت نیز با 
هماهنگی اداره کل راه و شهرسازی و فروش 
املاک مازاد، پروژه‌های ورزشی در حال اجرا یا 
آماده بهره‌برداری هستند.ابراهیم مهرجو درپایان با 
بیان اینکه امسال با شعار وفاق برای سرمایه‌گذاری 
و ایران ماهر، برنامه‌های متنوعی در سطح استان 
به مناسبت هفته کار و کارگر اجرا شد،اضافه 
نمود: استقرار میز خدمت دستگاه‌های تابع وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مصلی مرکز استان 
و شهرستان‌ها، سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز 
جمعه و آغاز طرح‌های حمایتی، غبارروبی گلزار 
شهدا، زیارت عاشورا، نواختن زنگ کار و تلاش در 
هنرستان‌ها، ورزش صبحگاهی، دیدار با نماینده 
ولی‌فقیه در استان، نشست با استاندار، دیدار با 
بیماران بستری در بیمارستان شهدای گمنام 
یاسوج و تجلیل از خانواده‌های معظم شهدای 
کارگر از جمله این برنامه‌ها بود. مدیرکل تامین 
اجتماعی دراین نشست خبری اظهار داشت:۳۵۰ 
هزارنفردراستان کهگیلویه و بویراحمد تحت 
پوشش تامین اجتماعی‌قراردارند. رسول چراغ 
سحرمدیرکل تامین اجتماعی استان کهگیلویه 
وبویراحمد باعنوان این خبرگفت: ۳۵۰ هزار نفر از 
جمعیت این استان تحت پوشش تامین اجتماعی 
هستند و به‌عنوان عضو اصلی و تبعی از خدمات 
این سازمان استفاده می کنند.این مسئول درادامه 
تصریح کرد:باتوجه به اینکه در این استان عمده 
بیمه شدگان کارگران هستند، افزود: دراستان 
کهگیلویه وبویراحمد۱۱۰ هزار بیمه شده تامین 
اجتماعی داریم که از این تعداد ۸۰ هزار نفر کارگر 
هستند. اکنون ۲۷ هزار نفر در استان کهگیلویه و 

بویراحمد مستمری بگیر داریم.
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی مازندران در دیدار با 
اهالی فرهنگ، هنر و رسانه شهرستان نور گفت: کتاب 
فرهنگ واژگان تبرستان و مازندران )زبان تبری( با 
۱۹۷هزار واژه تبری در ۱۱ جلد توسط گروه بزرگی 
از دانشوارن، پژوهشگران و استادان در حال تدوین و 

صفحه‌آرایی است که در سال ۱۴۰۴ به چاپ می‌رسد.
 محمد محمدی در دیدار صمیمانه با اهالی فرهنگ، 
هنر و رسانه شهرستان نور در مجتمع فرهنگی هنری 
پیامبر اعظم )ص( رویان با تسلیت حادثه تلخ بندرعباس 
و گرامیداشت میلاد حضرت معصومه)س( اظهار کرد: 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران بر طبق قانون، 
مجوزها را صادر ‌می‌کند و فراتر از قانون عمل نمی‌کند و 
مطابق با آیین‌نامه جدید صدور پروانه فعالیت کانون‌های 
آگهی و تبلیغات، چیزی به نام شعبه در استان‌ وجود ندارد 
و کانون‌های آگهی و تبلیغات که خارج از فضای استان 
مازندران باشند، نمی‌توانند در استان‌ شعبه داشته باشند. 
وی در خصوص انجمن‌های  نمایش و هنرهای تجسمی 
بیان‌ کرد: انجمن هنرهای نمایشی و اقدامات آن توسط 
همکاران انجام می‌شود و انتخابات به صورت بر خط انجام 
خواهد شد و اقدامات ثبت موسسات انجمن‌های هنرهای 
تجسمی در حال انجام است و انتخابات آن تا دو ماه دیگر 

در استان و شهرستان‌ها برگزار می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی مازندران با اشاره به 
فرهنگ و زبان تبرستان، افزود: سریال پایتخت بسیار برای 
فرهنگ مازندران زجرآور بود؛ حکیم فردوسی از مازندران 
به عنوان سرزمین اساطیری ایران یاد می‌کند؛ این‌جا دیار 
سام، سرزمین فریدون و آرش است و بسیاری از اساطیری 
که در فرهنگ  ایرانی و ادبیات فارسی به آن اشاره می‌شود 
از سرزمین مازندران است.محمدی یادآور شد: قسمت 
اعظمی از شاهنامه فردوسی که شناسنامه ایران است به 
سرزمین مازندران اشاره دارد؛ دیار تبرستان از قزوین که 
کاسپین بود تا قسمتی از شمال تهران، جنوب سمنان تا 
سرزمین دیلمان و جرجان است که یک زبان مشترک 
دارند.وی با اشاره به اینکه از تبرستان قسمت‌هایی را 
جدا کردند و فقط یک مازندران ماند، تأکید کرد: وظیفه 
ما به عنوان خدمتگزار عرصه فرهنگ مازندران، حفظ 
این فرهنگ، آیین، رسوم و زبان اصیل مازندران است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی مازندران با اشاره به 
اینکه هرجا مرز جغرافیایی جدا شد به مرور، زبان و 
فرهنگ از بین رفت، عنوان‌ کرد: امروز حفظ این فرهنگ 
در اولویت کار ما قرار دارد و کتابی به همت جمع بزرگی 
از دانشوران، پژوهشگران و استادان مطرح به سرپرستی 
یکی از محققان شاخص کشور و مازندران »جهانگیر 
نصری اشرفی« در حال تدوین و صفحه‌آرایی است که در 
سال ۱۴۰۴ به چاپ می‌رسد و این کتاب فرهنگ واژگان 
تبرستان و مازندران )زبان تبری( نام دارد که ۱۹۷هزار 
واژه تبری در ۱۱ جلد تالیف شده است که بی‌شک زبان 

تبری ما را در آینده حفظ می‌کند.محمدی از قرآنی که 
مربوط به حدود 500 سال گذشته است، خبر داد و افزود: 
این قرآن به زبان تبری نوشته شد و بر اساس کتاب واژگان 
تبرستان و مازندران می‌توان به راحتی واژگان تبری این 
قرآن را متوجه شد و حتی بسیاری از کتاب‌هایی که به 
زبان تبری نوشته شده است را می‌توان به واسطه کتاب 
فرهنگ  واژگان تبرستان و مازندران خواند و به معنای 

آن پی برد.
وی با بیان اینکه این استان شهری است به نام مازندران 
با یک فرهنگ، آداب، رسوم و زبان مشترک اظهار کرد: 
زمانی که آریایی‌ها از شمال غرب و شرق حدود سه هزار 
و ۴۰۰ سال پیش وارد ایران شدند، سه قوم از گذشته در 
جنوب دریای کاسپین زندگی می‌کردند و ما از آن سه قوم 
هستیم که حتی آریایی هم نیستیم بلکه ایرانی اصیل 
هستیم و قدمت زبان و فرهنگ ما قبل از آریایی‌ها است 
و بسیاری از تاریخ دانان و تاریخ نگاران می‌گویند تمدن 

بشری از قله دماوند آغاز شد و این‌ها از افتخارات فرهنگ 
مازندران است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران 
در خصوص موسیقی بیان کرد: آسیب جدی وارد موسیقی 
مازندران شد و اوج آن مربوط به یک دهه اخیر است، 
آهنگ‌ها تنظیم خوبی دارند و صدای خوانندگان خوب 
است اما شعرش مازندرانی نیست بلکه تمام شعر فارسی 
با یک فعل مازندرانی است و گاهی کیفیت اشعار شایسته 
فرهنگ غنی مازندران نیست. محمدی با اشاره به سه 
سبک اصیل مازندرانی، تغزل، آیینی و حماسی، عنوان‌ 
کرد: هدف ما باید حفظ فرهنگ اصیل مازندران باشد 
و هر شعری نباید به نام شعر مازندرانی خوانده شود؛ در 
شعر فارسی پنج سبک شعری سبک خراسانی، سبک 
عراقی، سبک هندی، دوران بازگشت و شعر نو که »پدر 
شعر نو« نیما یوشیج و »پدر سبک هندی« طالب آملی 
است و از پنج سبک شعر ایرانی، دو سبک آن متعلق به 

مازندران است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران اعلام کرد:

کتاب فرهنگ واژگان تبرستان و مازندران در سال ۱۴۰۴ به چاپ می‌رسد

مازندران
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 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: 
مدیریت مصرف برق یکی از کلیدی‌ترین راهکارها 
برای مقابله با چالش‌های ناترازی انرژی است. اکبر 
فرج نیا در سومین نشست شورای معاونان، مشاوران و 
مدیران شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به آغاز 
برنامه‌های عملیاتی مدیریت مصرف برق کشور، اظهار 
کرد: فعالان و همکاران شرکت‌های توزیع نیروی برق 
در خط مقدم موضوع مدیریت مصرف برق هستند و به 
طور مستقیم با چالش‌های این موضوع درگیر و متأثر 
هستند. وی افزود: مدیریت و گذر از پیک‌بار تابستان 
امسال نیازمند ورود و مشارکت همه سازمان است، 

همه باید با بخش‌های مشترکین و مدیریت بهره‌برداری 
همکاری کنند و تمام منابع شرکت در اختیار این 
بخش‌ها خواهد بود تا با موفقیت از این پیک‌بار تابستان 
عبور کنیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
با اشاره به افزایش تقاضای مصرف به ۵۱ هزار مگاوات 
طی هفته گذشته اضافه کرد: یکی از برنامه‌های دولت 
احداث نیروگاه‌های خورشیدی است که در سال جاری 
بر مبنای ۵ هزار مگاوات پیش‌بینی‌شده است و البته 
در خود برق تبریز ۳۲ مگاوات برنامه‌ریزی‌شده است 
و مقدمات جذب سرمایه‌گذار انجام شده است. وی با 
تاکید بر لزوم نهادینه شدن مدیریت مصرف در جامعه 
ادامه داد: مدیریت مصرف برق یکی از کلیدی‌ترین 
راهکارها برای مقابله با چالش‌های ناترازی انرژی 
است که در این خصوص همراهی مردم نقش مهمی 

ایفا می کنند.
 ورود شرکت های دانش بنیان با طرح‌های 

ابتکاری در مدیریت مصرف انرژی
دهمین کنفرانس بین‌المللی فناوری و مدیریت انرژی 
که به میزبانی دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر 
دانشگاه تبریز برگزار شد، طی این کنفرانس 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز با ارائه دستاوردها و 
تجربیات همکاران در خصوص کاربردی‌سازی و نیل 
به تجاری‌سازی نتایج حاصل از اجرای پروژه‌های 
تحقیقاتی و مشارکت پروژه تحقیقاتی حضوری فعال 
داشت.  طی برگزاری این رویداد علمی، چهار کارگاه 
تخصصی ارائه شد که یکی از آن‌ها با عنوان دستاوردها 
و تجربیات شرکت توزیع نیروی برق تبریز در خصوص 
کاربردی‌سازی و نیل به تجاری‌سازی نتایج حاصل از 
اجرای پروژه‌های تحقیقاتی و مشارکت پروژه تحقیقاتی 
با موضوع طراحی، مدل‌سازی و ساخت درایور بدون 
 LED خازن الکترولیتی عمر بالا برای چراغ‌های
خیابانی توسط میترا سرهنگ زاده، جابر فلاح اردشیر و 

حسین خون جهان ارائه شد.
 این پروژه به‌عنوان نمونه‌ای موفق از همکاری دانشگاه 
و صنعت، با ارائه راهکارهایی در خصوص افزایش طول 
عمر تجهیزات روشنایی عمومی، گامی مؤثر در کاهش 

هزینه‌های تعمیر و نگهداری شبکه برق شهری است. 
در مراسم اختتامیه این کنفرانس اکبر فرج نیا مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز، در میزگرد تخصصی 
مدیریت انرژی با محوریت ناترازی انرژی و بهینه‌سازی 
مصرف انرژی در ساختمان‌ها، و نحوه تخصیص یارانه 
انرژی به مصرف‌کنندگان، ضمن تأکید بر ضرورت 
همکاری سه‌جانبه بین صنعت برق، دانشگاه‌ها و سازمان 
نظام‌مهندسی اظهار کرد: تعامل دانشگاه و صنعت برق 
نقش کلیدی در حل چالش‌های ناترازی انرژی و ارتقای 

خدمات‌رسانی در این بخش دارد.
فرج نیا افزود: این همکاری می‌تواند به توسعه 
فناوری‌های نوین، بهبود مدیریت انرژیدو افزایش 
بهره‌وری در شبکه برق منجر شود. وی تأکید کرد: 
دانشگاه‌ها می‌توانند با تحقیقات بنیادی و ارائه 
راهکارهای علمی ضمن کمک به توسعه صنعت برق 
و بهبود خدمات‌رسانی به مشترکان در رفع ناترازی‌ها 
نقش مؤثری ایفا کنند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق تبریز با اشاره به نقش استارتاپ‌ها و شرکت‌های 
دانش‌بنیان در ارائه راهکارهای نوین مدیریت مصرف، 
گفت: برق تبریز آماده حمایت از طرح‌های ابتکاری 
است که بتوانند در مدیریت هوشمند انرژی، کاهش 

تلفات و بهبود خدمات به مشترکان مؤثر باشند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ؛

مشارکت مردمی کلید حل بحران ناترازی انرژی 

آذربایجان شرقی

رونمایی از پوستر مستند »این یک فیلم تبلیغاتی نیست!« 
 با حضور مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد انجام شد؛
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 مستند بلند »این یک فیلم تبلیغاتی نیست!« 
به کارگردانی »سید محمدحسین تقی‌حسینی« 
و تهیه‌کنندگی حجت‌الاسام »محمد صمدنیا«و با 
حضور مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد 
رونمایی شد. مراسم رونمایی از پوستر مستند »این یک 
فیلم تبلیغاتی نیست!«  با مضمون بازدید گردشگران 
خارجی از آیین‌های عزاداری مردم یزد و بازخوردهای 
آنها با هدف انتقال هویت دینی یزد، مقابله با هجمه 
اسلام‌ستیزی و ایران‌ستیزی از سوی غرب و روایتگر 
آیین‌های مذهبی مردم یزد در ماه‌های محرم و صفر، 
قیام امام حسین )ع( برگزار شد. »احسان عابدی« 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی یزد در این مراسم 
مستند »این یک فیلم تبلیغاتی نیست!« را اثری دانست 
که قابلیت اکران نه‌تنها در ایران بلکه در سایر کشورها 
را دارد و تاکید کرد: ما در قبال هویت دینی و ملی‌ خود 
مسئول هستیم و نباید این وظیفه را صرفاً بر دوش یک 
دستگاه یا نهاد خاص بگذاریم، مجموعه‌هایی مانند 
اداره‌کل میراث فرهنگی، اداره‌کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، استانداری یزد، سازمان تبلیغات اسلامی و سایر 
نهادهای مرتبط، باید به میدان بیایند و برای رساندن 
این مستند به سطحی شایسته و درخور، نقش‌آفرینی و 
با هم‌افزایی این تلاش‌ها، شاهد انتشار عمومی و فراگیر 
این اثر ارزشمند باشیم. وی با اشاره به اینکه این مستند 
گامی مؤثر در مستندسازی و معرفی این فرهنگ است 
و توانسته با زبان هنر، آیین عزاداری یزدی‌ها را به‌شکلی 
هنرمندانه به تصویر بکشد افزود : یزدی‌ها با تقید به 
مناسک دینی و آیین‌های شیعی و میراث معنوی؛ 

سرمایه فرهنگی تمام ملت ایران به شمار می‌روند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی یزد از2 برنامه 
مستندسازی عاشورایی پیش‌بینی شده در قالب نقشه 
مهندسی فرهنگی استان خبر داد و اظهار امیدواری کرد 
با پشتیبانی گسترده‌تری از سوی نهادهای فرهنگی 
استان و حتی بخش خصوصی شاهد حمایت های مالی 

برای پیشبرد تولید این اثر باشیم .
»سیدمحمد رستگاری« مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان یزد  نیز در این مراسم  
ابراز داشت: فرهنگ عاشورایی یزد، به‌ویژه در روزهای 
تاسوعا و عاشورا، قابلیت معرفی به جهانیان را دارد و از 
این رو ضروری است مستندسازی دقیق‌تر این رویدادها 
در دستور کار قرار گیرد تا زمینه‌ای برای پخش در 
سطح ملی و بین‌المللی فراهم شود. وی با اشاره به اثر 
گذاری زبان هنر؛ تصریح داشت: استان یزد ظرفیت‌های 
بی‌نظیری به‌عنوان یکی از پایه‌های ریشه‌دار تمدن 

ایرانی-اسامی  در زمینه‌های مختلف فرهنگی دارد 
و این ظرفیت‌ها، علاوه بر ارزش ذاتی‌شان، توانمندی 
گسترده‌ای برای معرفی فرهنگ دینی و آیینی به‌ویژه 

به گردشگران داخلی و خارجی را دارد .
حجت‌الاسلام محمد صمدنیا،" تهیه‌کننده مستند» این 
یک فیلم تبلیغاتی نیست!« هم  با بیان اینکه گردشگری 
معنوی و مذهبی در واقع مهندس معکوس جریان اسلام 
ستیزی و ایران ستیزی کشورهای غربی و اروپایی است 
و بازخوردهای دریافت شده از گردشگران نیز حکایت 
از تاثیر مثبت این اقدام داشته و پاسخی هنری به پروژه 
ایران‌هراسی است اظهار داشت : استان یزد با اقتدار، 
پایتخت گردشگری معنوی و مذهبی در کشور محسوب 
می‌شود و ظرفیت استان نیز در این باره به اندازه‌ای 
بوده است که از استان‌های دیگر درخواست انتقال 
تجربه در این حوزه را داشته‌ایم. وی از جذابیت‌های 
خاص  این فیلم که می‌تواند ذهنیت جهانی را درباره 

آیین‌های دینی ایران را تغییر دهد و بازخوردهای 
خوب اکران خصوصی این مستند برای مسئولان ارشد 
استان خبر داد و تاکید کرد : چنانچه این مستند که 
یک نسخه داخلی محسوب می‌شود مورد حمایت 
مالی مسئولان قرار گیرد با توجه به آمادگی ۵۶ رایزن 
فرهنگی کشورمان در سایر کشورها، در قالب نسخه بین 

المللی نیز تهیه و به نمایش در خواهد آمد.
صمدنیا با بیان اینکه  استان یزد از کشورهایی مانند 
چین و اسپانیا و ترکیه برای روزهای تاسوعا و عاشورای 
محرم در یزد همواره تورهای گردشگری ثابت دارند 
بیان داشت : از اواسط دهه ۸۰ تاکنون بیش از پنج هزار 
گردشگر خارجی از افزون بر ۴۶ ملیت دنیا برای بازدید 
از آیین‌های ایام عزاداری محرم یزد به این استان سفر 
کرده‌اند. »سید محمدحسین تقی‌حسینی« کارگردان 
این مستند نیز در این آئین مدت زمان این فیلم را  ۵۴ 
دقیقه  و نام فیلم را برگرفته از سخن یکی از گردشگران 
مذهبی  و هدف از ساخت این اثر، مقابله با تحریف تاریخ 
شکل‌گیری گردشگری مذهبی در ایران، ثبت دقیق 
آیین‌های عاشورایی و معرفی سیره اهل بیت )ع( به 
مردم جهان عنوان کرد . وی گفت : این اثر با استعداد 
نیروی کاملًا بومی و به صورت K۴ در طول پنج سال با 
پوشش آیین‌های محرم در پنج دهه اخیر فیلم‌برداری 
شده و بیش از پنج ماه برای تدوین آن زمان صرف شده 
و تلاش شده است با نمایش آیین‌های عزاداری مردم 
استان و بازخورد گردشگران نسبت به آن، تصویری 
واقعی و هنری از فرهنگ عاشورا ارائه شود. تقی حسینی 
با بیان اینکه  از مشاوره‌های فنی کارگردانان و اساتید 
دانشگاهی استان برای تولید این مستند بهره برداری 
شده است از احتمال نمایش بخشهای مختلف این فیلم 

در سال جاری خبر داد .
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